
ЦИТиМО
РАЗВИТИЕ

Ц Е Н Т ?  ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ 
И М Е Т О Д И Ч Е С К О Г О  О Б Е С П Е Ч Е Н И Я  «РАЗВИТИЕ»диплом

НАГРАЖДАЮТСЯ
Дудинова Татьяна Ивановна,

Учитель начальных классов 
МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 36 

имени А.В.Алексенко Белоглинский район» 
(руководитель проекта) 

и команда учащихся 1 класса 
(4 чел.),

ПОБЕДИТЕЛИ
Всероссийского конкурса педагогов и детей 

общеобразовательных организаций 
по правилам пожарной безопасности:

«ОСТОРОЖНО, ОГОНЬ!»

Регистрационный номер 2023-01-30-01-103 
30.01.2023

Председатель 
организационного 

комитета Н.В.Усцова

г. Москва



П Р И К А З
НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН

от 21.02.2023 № 01-07/86
с. Белая Глина

Об итогах проведения муниципального этапа краевого конкурса 
изобразительного и декоративно-прикладного творчества среди 

обучающихся образовательных организаций Краснодарского края
«Пасха в кубанской семье».

Во исполнение приказа начальника Управления образования админи
страции муниципального образования Белоглинский район от 06.02.2023 № 
01-07/60, в МБУ ДО «Дом творчества Белоглинского района» был организо
ван и проведён муниципальный этап краевого конкурса «Пасха в кубанской 
семье».
В конкурсе приняли участие следующие образовательные организации:
МБУ ДО ДТ, СОШ № 5, 9,11, 12,15, 18, 20 ,31 ,32 ,36 .
Не приняли участие в конкурсе: СОШ № 15, 28.

Районное жюри в составе:
-Юрьева Лидия Юрьевна, ведущий специалист МКУ «ИМИ»;
-Позднякова Галина Ивановна, директор МБУ ДО ДТ;
-Исмагилова Алсу Сабировна, педагог дополнительного образования МБУ 
ДО ДШИ (по согласованию);
-Жиров Владимир Викторович, педагог доп. образования МБУ ДО ДТ; 
-Кабзарева Людмила Владимировна, педагог- организатор МБУ ДО ДТ 
вынесло решение о присуждении победы следующим участникам: 
в номинации «Изобразительное творчество» _______ _____ _

1 место: Аксенникова Марина МБОУ СОШ 
№ 9

Руководитель: 
Исмагилова Алсу 

Сабировна

2 место:
Жеранская Вероника МБОУ СОШ 

№ 16

Руководитель: 
Зинченко Галина 

Ивановна

Измайлова Милана МБОУ СОШ 
№ 20

Руководитель: 
Чешко Наталья 

Витальевна

3 место:

Пиляева Кристина МБОУ СОШ 
№ 5

Руководитель: 
Кривко Наталья 

Викторовна

Г анус Вероника МБОУ СОШ 
№ 11

Руководитель: 
Ильина Татьяна 
Валентиновна



в номинации «Декоративно- прикладное творчество»

1 место: Малахута Прохор МБОУ СОШ 
№ 32

Руководитель: 
Ефремова Ольга 

Николаевна

2 место:

Черненко Степан МБОУ СОШ 
№ 12

Руководитель: 
Казакова Екатерина 

Викторовна

Чабан Мия МБОУ СОШ 
№ 36

Руководитель: 
Дудинова Татьяна 

Ивановна

3 место:

Асеева Евгения МБОУ СОШ 
№ 11

Руководитель: 
Минко Елена 

Леоновна

Холодкова Ярослава МБОУ СОШ 
№ 12

Руководитель: 
Казакова Екатерина 

Викторовна
В номинации «Пасхальное яйцо»

1 место: Евлевская Виктория МБОУ СОШ 
№ 20

Руководитель: 
Чешко Наталья Виталь

евна

2 место:

Шамарин Константин МБОУ СОШ 
№ 36

Руководитель: 
Дудинова Татьяна Ива

новна

Попова Полина МБОУ СОШ 
№ 31

Руководитель: 
Бойченко Анжелика 

Алексеевна

3 место: Леднева Эвелина МБОУ СОШ 
№ 11

Руководитель: 
Целихина Елена Вла

димировна

в номинации «открытка в стиле скрапбукинг»

победитель: Савченко Дарья МБОУ СОШ 
№ 18

Руководитель: 
Саленко Любовь 

Васильевна

В связи с вышеизложенным п р и к а з ы в а ю :
1. Директору МБУ ДО «Дом творчества Белоглинского района» Г.И. Позд
няковой:
-довести данный приказ до сведения руководителей образовательных учре



ждений.
-направить творческие конкурсные работы и сопроводительную документа
цию победителей до 27 февраля 2023 г по адресу: г. Краснодар, ул. Крас
ноармейская, 54, в ГБУДО «Дворец творчества», каб. 45.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования 
администрации МО Белоглинский 
район орокина



С. &КШ Г.'ГпИЯ 
2(Ш 1-т

награждается

Фоменко Антон Сергеевич

занявший III место 
в мунт ри палъном этапе краевого конкурса 

детских рисунков «Я выбираю безопасный труд»

в номинации «Помни, работник, везде и всегда: 
гласное -  это охрана труда»» 

в категории «Учащиеся и воспитанники образовательных 
организаций в возрасте от 10 до 15 лет»

Глава муниципального образования 
Бело глине кий район



I АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА to  36 
ИМЕНИ А.В.АЛЕКСЕНКО БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА»

{ Школьная ул„ д. 1, хут. Туркинский, 
Белоглинский район. Краснодарский край, 353065, Россия 

тел.: (86154) 97-3-18 
ИНН 2326006467 КПП 232601001 

ОГРН 1022303499833 ОКПО 351144)51,
. __________ № f) h //jW > 0
I на №. от t ( //£  _ р /  с>

В аттестационную комиссию

Справка

Дана учителю начальных классов Т. И. Дудиновой в том, что ее ученик 
Фоменко Антон (4 класс) в 2022 году стал победителем краевого конкурса «Я 
выбираю безопасный труд» и занял III место в номинации «Помни, работник, 
везде и всегда: главное -  это охрана труда» в категории «Учащиеся и 
воспитанники образовательных организаций в возрасте от 10 до 15 лет».

Директор



Диплом № 2211-7-1-38070434

Мия Чабан
ученица 1-го класса

Системная



Диплом № 2301-2-1-38070434

Мия Чабан

ученица 1-го класса
Системная



Диплом № 2211-7-1-38070461

Константин Шамарин
ученик 1-го класса

Системная



Д. В. Островская

Лицензия на осуществление образовательной
деятельности №038749 от «20» сентября 2017 г.

Руководитель направления «Олимпиады»
платформы «Учи.ру»

Награждается

Диплом № 2301-1-1-38070395

Мария Дугина

ученица 1-го класса
Системная



Диплом № 2303-3-1-38070395

Мария Дугина

ученица 1-го класса
Системная



Диплом № 2211-7-1-38070420

Софья Мухина
ученица 1-го класса

Системная



Диплом № 2301-2-1-38070420

Софья Мухина

ученица 1-го класса
Системная


